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Käsitlusala 

Seda rahvusvahelist standardit saab rakendada kõikide maade igat tüüpi raamatukogudes. Kõik 

tulemusindikaatorid pole siiski kõigis raamatukogudes rakendatavad. Kasutamise piirangud on loetletud 

iga indikaatori kirjelduses kasutusala jaotises (vt lisa B). 

Tulemusindikaatoreid saab kasutada ajaliseks võrdluseks ühes raamatukogus. Võrrelda saab ka 

raamatukogusid omavahel, kuid vaid teatud tingimustel. Raamatukogude vahelisel võrdlusel tuleb 

arvestada kõiki erinevusi raamatukogude kasutajaskonnas ja iseloomulikes joontes, hästi aru saada 

indikaatorite olemusest ja võrdlemise piirangutest ning tõlgendada andmeid ettevaatusega. 

Standardi tulemusindikaatoritele kehtivad muudki piirangud, mis sõltuvad kohalikest teguritest, nagu 

teenindatav kogukond, oodatavad teenused ja tehniline taristu. Neid tegureid tuleb kindlasti arvestada, 

kui tõlgendatakse standardis käsitletud tulemusindikaatorite rakendamise tulemusi. 

Esitatud tulemusindikaatorid ei kata kõiki raamatukoguteenuseid, tegevusi ega ressursside kasutusviise, 

sest vastavaid indikaatoreid pole kas selle standardi koostamise ajaks välja pakutud ega läbi proovitud 

või ei ole need vastanud esitatud kriteeriumidele (vt jaotis 4.2). 

Käsitletud tulemusindikaatorid ei kajasta kõiki võimalikke mõõtmise ja hindamise meetodeid. Siin 

pakutakse välja üldtunnustatud, läbiproovitud ja avalikult kättesaadavad (st mitte erakasutuses) 

metoodikad ja lähenemisviisid raamatukoguteenuste tulemuslikkuse mõõtmiseks. 

Ei välistata nende tulemusindikaatorite kasutamist, mida standardis pole kirjeldatud. 

Selles standardis pole esitatud tulemusindikaatoreid, mille abil saaks hinnata raamatukogu teenuste 

mõju üksikisikutele, teenindatavatele kogukondadele või ühiskonnale. Raamatukogu mõju hindamiseks 

on koostatud eraldi rahvusvaheline standard (ISO 16439). 

Indikaatorite nimetused on tekstis kirjutatud läbiva suure algustähega, et eristada neid muust tekstist 

(nt Külastusi Teenindatava Kohta). 

See Eesti standard EVS-ISO 11620:2015 

„Informatsioon ja dokumentatsioon. Raamatukogu 

tulemusindikaatorid“ sisaldab rahvusvahelise 

standardi ISO 11620:2014 „Information and 

documentation – Library performance indicators“ 

identset ingliskeelset teksti. 

This Estonian Standard EVS-ISO 11620:2015 

consists of the identical English text of the 

International Standard ISO 11620:2014 

„Information and documentation – Library 

performance indicators“. 

Ettepaneku rahvusvahelise standardi ümbertrüki 

meetodil ülevõtuks on esitanud EVS/TK 22 

„Informatsioon ja dokumentatsioon“, standardi 

avaldamist on korraldanud Eesti Standardikeskus. 

Proposal to adopt the International Standard by 

reprint method has been presented by EVS/TK 22 

„Information and documentation“, the Estonian 

standard has been published by the Estonian 

Centre for Standardisation. 

Standard EVS-ISO 11620:2015 on jõustunud 

sellekohase teate avaldamisega EVS Teataja 2015. 

aasta aprillikuu numbris. 

This standard has been endorsed with a 

notification published in the April 2015 issue of the 

official bulletin of the Estonian Centre for 

Standardisation. 

Standard on kättesaadav Eesti Standardikeskusest. The standard is available from the Estonian Centre 

for Standardisation. 
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Tagasisidet standardi sisu kohta on võimalik edastada, kasutades EVS-i veebilehel asuvat tagasiside 

vormi või saates e-kirja meiliaadressile standardiosakond@evs.ee. 

ICS 01.140.20 
 

Standardite reprodutseerimise ja levitamise õigus kuulub Eesti Standardikeskusele 

Andmete paljundamine, taastekitamine, kopeerimine, salvestamine elektroonsesse süsteemi või edastamine ükskõik millises 

vormis või millisel teel ilma Eesti Standardikeskuse kirjaliku loata on keelatud. 

Kui Teil on küsimusi standardite autorikaitse kohta, võtke palun ühendust Eesti Standardikeskusega: 

Aru 10, 10317 Tallinn, Eesti; www.evs.ee; telefon 605 5050; e-post info@evs.ee 

The right to reproduce and distribute standards belongs to the Estonian Centre for Standardisation 

No part of this publication may be reproduced or utilized in any form or by any means, electronic or mechanical, including 

photocopying, without a written permission from the Estonian Centre for Standardisation. 

If you have any questions about copyright, please contact Estonian Centre for Standardisation: 

Aru 10, 10317 Tallinn, Estonia; www.evs.ee; phone 605 5050; e-mail info@evs.ee 
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